
Сообщение о проведении открытых торгов
 
Сведения о торгах 
Номер торгов на электронной площадке: 3415
Задаток Через организатора торгов
Форма проведения открытых торгов: Публичное предложение
Форма подачи ценового предложения: Открытая
Порядок представления заявок на участие в открытых
торгах:

Дата и время начала приема заявок на торгах
посредством публичного предложения с 10.00.00 ч.
(мск) 28.10.2019г. (первый день первого периода
приема заявок). Форма представления предложений
о цене: открытая. Место представления заявок и
предложений о цене, проведения торгов и
подведения результатов: электронная торговая
площадка ООО "Ру-Трейд", по адресу в сети Интернет:
www.ru-trade24.ru. Оператор электронной площадки
ООО "Ру-Трейд"  www.ru-trade24.ru (далее  Оператор)
обеспечивает проведение Торгов. Прием заявок по
лоту осуществляется до даты определения
победителя торгов, а при отсутствии заявок до
10.17.00 ч. (мск) 25.03.2020г.
Заявка на участие в торгах и перечень
представляемых документов должны соответствовать
требованиям, установленным п. 11 ст. 110
Федерального закона от 26.10.2002г. N127-ФЗ "О
несостоятельности (банкротстве)", гл. IV Приказа
Минэкономразвития РФ от 23.07.2015г. N495, и
оформляется в форме электронного документа.
Заявка и документы, прилагаемые к заявке,
представляются в форме электронных документов,
подписанных квалифицированной электронной
подписью заявителя. К участию в торгах допускаются
заявители, представившие заявки на участие в торгах
и прилагаемые к ним документы, которые
соответствуют установленным требованиям, и
внесшие задаток в установленном порядке и размере.
Задаток на участие в торгах составляет 10% (десять
процентов) от начальной цены соответствующего
периода действия начальной цены и подлежит
перечислению на специальный счет по следующим
реквизитам: получатель ООО
"Томскнефтепереработка" (ИНН 7017135873, КПП
701401001), р/с 40702810227100031258, в ПАО АКБ
"АВАНГАРД", к/с 30101810000000000201, БИК
044525201. Назначение платежа: "Задаток для участия
в торгах N ___ по продаже имущества ООО "ТНП" за
лот N1, без НДС". Задаток должен поступить на
указанный счет не позднее истечения периода
действия соответствующей цены, в рамках которого
подается заявка на участие в торгах.

Место представления заявок на участие в открытых
торгах:

Электронная торговая площадка

Место представления предложений о цене: Электронная торговая площадка

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 1 из 9



Порядок оформления участия в торгах, перечень
предоставляемых участниками торгов документов и
требования к их оформлению:

Дата и время начала приема заявок на торгах
посредством публичного предложения с 10.00.00 ч.
(мск) 28.10.2019г. (первый день первого периода
приема заявок). Форма представления предложений
о цене: открытая. Место представления заявок и
предложений о цене, проведения торгов и
подведения результатов: электронная торговая
площадка ООО "Ру-Трейд", по адресу в сети Интернет:
www.ru-trade24.ru. Оператор электронной площадки
ООО "Ру-Трейд"  www.ru-trade24.ru (далее  Оператор)
обеспечивает проведение Торгов. Прием заявок по
лоту осуществляется до даты определения
победителя торгов, а при отсутствии заявок до
10.17.00 ч. (мск) 25.03.2020г.
Заявка на участие в торгах и перечень
представляемых документов должны соответствовать
требованиям, установленным п. 11 ст. 110
Федерального закона от 26.10.2002г. N127-ФЗ "О
несостоятельности (банкротстве)", гл. IV Приказа
Минэкономразвития РФ от 23.07.2015г. N495, и
оформляется в форме электронного документа.
Заявка и документы, прилагаемые к заявке,
представляются в форме электронных документов,
подписанных квалифицированной электронной
подписью заявителя. К участию в торгах допускаются
заявители, представившие заявки на участие в торгах
и прилагаемые к ним документы, которые
соответствуют установленным требованиям, и
внесшие задаток в установленном порядке и размере.
Задаток на участие в торгах составляет 10% (десять
процентов) от начальной цены соответствующего
периода действия начальной цены и подлежит
перечислению на специальный счет по следующим
реквизитам: получатель ООО
"Томскнефтепереработка" (ИНН 7017135873, КПП
701401001), р/с 40702810227100031258, в ПАО АКБ
"АВАНГАРД", к/с 30101810000000000201, БИК
044525201. Назначение платежа: "Задаток для участия
в торгах N ___ по продаже имущества ООО "ТНП" за
лот N1, без НДС". Задаток должен поступить на
указанный счет не позднее истечения периода
действия соответствующей цены, в рамках которого
подается заявка на участие в торгах.

Сроки и порядок внесения и возврата задатка,
реквизиты счетов, на которые вносится задаток:

Задаток на участие в торгах составляет 10% (десять
процентов) от начальной цены соответствующего
периода действия начальной цены и подлежит
перечислению на специальный счет по следующим
реквизитам: получатель ООО
"Томскнефтепереработка" (ИНН 7017135873, КПП
701401001), р/с 40702810227100031258, в ПАО АКБ
"АВАНГАРД", к/с 30101810000000000201, БИК
044525201. Назначение платежа: "Задаток для участия
в торгах N ___ по продаже имущества ООО "ТНП" за
лот N1, без НДС". Задаток должен поступить на
указанный счет не позднее истечения периода
действия соответствующей цены, в рамках которого
подается заявка на участие в торгах.
Суммы внесенных заявителями задатков
возвращаются всем заявителям, за исключением
победителя торгов, в течение пяти рабочих дней со
дня подписания протокола о результатах проведения
торгов.

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 2 из 9



 
Сведения о должнике 

 
Сведения о банкротстве 

Порядок и критерии определения победителя торгов: Право приобретения имущества должника
принадлежит участнику торгов по продаже
имущества должника посредством публичного
предложения, который представил в установленный
срок заявку на участие в торгах, содержащую
предложение о цене имущества должника, которая не
ниже начальной цены продажи имущества должника,
установленной для определенного периода
проведения торгов, при отсутствии предложений
других участников торгов по продаже имущества
должника посредством публичного предложения. В
случае, если несколько участников торгов по продаже
имущества должника посредством публичного
предложения представили в установленный срок
заявки, содержащие различные предложения о цене
имущества должника, но не ниже начальной цены
продажи имущества должника, установленной для
определенного периода проведения торгов, право
приобретения имущества должника принадлежит
участнику торгов, предложившему максимальную
цену за это имущество. В случае, если несколько
участников торгов по продаже имущества должника
посредством публичного предложения представили в
установленный срок заявки, содержащие равные
предложения о цене имущества должника, но не ниже
начальной цены продажи имущества должника,
установленной для определенного периода
проведения торгов, право приобретения имущества
должника принадлежит участнику торгов, который
первым представил в установленный срок заявку на
участие в торгах по продаже имущества должника
посредством публичного предложения.

Место подведения результатов открытых торгов: Электронная торговая площадка
Дата и время подведения результатов открытых
торгов:

25 марта 2020 18:00

Порядок и срок заключения договора купли-продажи
имущества (предприятия) должника:

Продажа имущества оформляется договором купли-
продажи имущества, который заключает конкурсный
управляющий с победителем торгов. В течение 5
дней с даты подписания протокола о результатах
торгов конкурсный управляющий направляет
победителю торгов предложение заключить договор
купли-продажи имущества с приложением проекта
данного договора в соответствии с представленным
победителем торгов предложением о цене
имущества. В случае отказа или уклонения
победителя торгов от подписания данного договора
в течение 5 дней с даты получения указанного
предложения внесенный задаток ему не
возвращается. Оплата цены имущества в
соответствии с договором купли-продажи должна
быть осуществлена покупателем не позднее 30 дней
со дня подписания этого договора в денежной форме
по следующим реквизитам: ООО
"Томскнефтепереработка", ОГРН 1067017007144, ИНН
7017135873, КПП 701401001, р/с
40702810927100031257, в ПАО АКБ "АВАНГАРД", к/с
30101810000000000201, БИК 044525201.

Организационно-правовая форма: ООО
Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"Томскнефтепереработка"
Краткое наименование: ООО "ТНП"
Фирменное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"Томскнефтепереработка"
ИНН: 7017135873
ОГРН: 1067017007144

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 3 из 9



 
Сведения об арбитражном управляющем 

 
Сведения об организаторе торгов 

 
    Сведения о лоте N1 

Наименование арбитражного суда,
рассматривающего дело о банкротстве:

Арбитражный суд Томской области

Номер дела о банкротстве: А67-874/2014
Основание для проведения открытых торгов
(реквизиты судебного акта арбитражного суда):

Решение

Арбитражный управляющий является организатором
торгов:

ДА

Фамилия: Калакутин
Имя: Юрий
Отчество: Федорович
ИНН: 771503290492
Наименование СРО: Ассоциация МСРО "Содействие"
Регистрационный номер в сводном государственном
реестре арбитражных управляющих:

2078

Организационно-правовая форма: Физическое лицо
Фамилия: Калакутин
Имя: Юрий
Отчество: Федорович
ИНН: 771503290492
Почтовый индекс: 127273
Страна: Россия
Регион/Область: Москва
Город/Населенный пункт: Москва
Улица: Отрадная
Дом: 14
Корпус, строение:
Офис/ Квартира: 90
Адрес электронной почты: kalakutin.tomsk@ya.ru
Номер контактного телефона: +7 (916) 609-3971

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

4 351 081 857,30

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 4 из 9



Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Лот N 1  имущественный комплекс (предприятие), в
состав которого входят в т.ч.: здания и сооружения (в
т.ч. административно-бытовой корпус,
производственно-бытовой корпус, малогабаритная
котельная, дизельная электростанция,
трансформаторная подстанция, операторная,
насосная склада, технологический блок СИКН, блок-
боксы (раздевалки, охрана, бытовые, прорабский,
склад, диспетчерская), внутриплощадочные сети
электроснабжения, водозабор, водопровод хоз.
питьевой воды, дорога от пункта налива до въезда на
МНПЗ, емкость дренажная V=20 м3, емкость
неучтенной нефти V=12,5 м3, емкость промливневых
стоков V2,5 м3, емкость учтенной нефти V=12,5 м3,
емкость хозбытовых стоков V=12,5 м3, канализация,
ЛЭП, молниеотвод, наружные сети водоснабжения,
наружные сети канализации, насосная
противопожарного водоснабжения, нефтепровод,
объединенная эстакада, ограждение, ограждение
малое, ограждение ПСП, очистные сооружения
ливневых и химзагрязненных стоков, очистные
сооружения хозбытовых стоков, площадка для
хранения материалов, площадка предохранительных
клапанов, площадка регуляторов давления, площадка
регуляторов расхода нефти, площадка фильтров-
грязеуловителей, подъездная а/дорога, проезды и
площадки МНПЗ, проезды и площадки ПСП,
прожекторная мачта А, прожекторная мачта Б,
противопожарные резервуары, пункт налива
автоцистерн, сети пожаротушения, сети
теплоснабжения, сети технологические, склад нефти и
нефтепродуктов (резервуарный парк), станция
биологической очистки бытовых сточных вод "КС-
Комплекс-1-60СФ", технологические трубопроводы,
установка БМ-1, установка БМ-11, установка
переработки нефти УПН-100А, установка переработки
нефти УПН-100Б, эстакады); квартира по адресу:
Томская область, Томский район, с. Семилужки, ул.
Колхозная, д. 9, кв. 2; земельный участок 1900 м2
кадастр. номер 70:14:0300083:326; оборудование к
установке (в т.ч. агрегаты электронасосные
центробежные ВН-10/1-6; аналоговые модули с
регулятором мощности для W-FM100;  анерумбометр
с выходом на ПК М63М-1; блок копрессорно-
конденсаторный LENNOX (TSA048/220) в комплекте с
рамами основания и крепежом; блок
предохранительных клапанов с устройствами
переключающими;  блок СППК4 25-40 17нж ПУ 25-40-
01 нж ПУ 50-16-02 нж, пружина N 1; бобышки;
виброизоляторы; газоанализаторы; газовое
пожаротушение на основе Хладона 125; газо-
воздухоотделители типоразмер 2, DN40, для монтажа
в кольцевой трубопровод; генераторы пены ГПС-600;
горелки; гусары М.П.ИХ.400; датчики; детали для
монтажа; дымосос ДН 9 ПР45 с дв. 156х1500; емкости
ЕП; ЕСА 81 модуль связи RS232 для ECL200. ECL300.
ECL301; заглушки SPMH1BF/NP/M20; задвижки; ИБП
Mega Line 5000:5000 ВА/3500Вт; кабеленесущие
системы; кабель 5х2х1  КВКнг-LS Соббит; кабельные
вводы; канализационная насосная станция КР-2/КН-6,
2431-ВК.ОЛ1; клапаны;  клапанные блоки; клемная
панель для ECL Comfort 210/310; колена фланцевые
DN65х90 DEG; комбинации запорные DN25 с
тефлоном для жидкого топлива EL. V и S;
компенсаторы аксиальные в комплекте DN65
фланцевые; комплексы трубопроводной арматуры;
комплекты для связи сигнализатора с удаленным
компьютером; компрессорно-конденсаторные блоки;
КОП 200-40  19нж53нж УХЛ1; коробка КЗПМ-1,2-25/6-
12х4 В 1,5; краны шаровые; лючок для замеров
воздуха Л3; манометры; металлоконструкции;
метраны; МС Р112-(-55+60)12-1х20А2F(C)-модульные
управляющие уст-ва серии МС; мытьевая станция
компл. 2; напорометры мембранные; насосы;
насосные агрегаты; переключатель
взрывозащищенный 12Т-91; переходники G 1/2 вр х

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 5 из 9



Ь20х1,5 нр; пневматический позиционер SV12-
211113121; подземные емкости; преобразователи
измерений давления S05 0-16 бар V типа Midas S05;
приточные установки; пробоотборники 2431-1.00.А7-
ТХ.С1; проточные водяные холодильники; пускатели
двигателя по схеме "звезда-треугольник"; расходомер
кориолисовый F100S11CCAZEZZZZGR с
трансмиттером интегрального монтажа
2700I12AFFEZZZ; РВ-1-125*325 RAL9016; регуляторы
давления газа FRS5065. DN65 P16 с пружиной и
соединительными деталями; реле; сигнализаторы;
системы автоматики; скользящ. муфты ZPFTL-A 100bar
G1; смесительные устройства с вихрителем горелки
G/RGL; станция насосная DKS-1800-S 2900 1/мин 1,1
кВт 1818 л/час; таль ручная; термометры;
термосопротивление ТПС-9417-03 100П Т=50+100;
трубопроводная арматура; уровнемер Сапфир 22МП-
ДУ-Ех-2620-02-У2 (-50....80) 0,25/600-42-ТП-705;
устройства для слива/налива нефти; устройства
индикации герметичности; устройство приемо-
раздаточное ПРУ-530 бех заслонки; фильтры; шкафы;
электронасосные агрегаты; электронный регулятор);
оборудование в составе строящихся объектов (в т.ч.
АБК; азотная станция (А19/01); АСУ ТП рез.парк; блок
водоподготовки с насосной II подъема; градирня 2 шт
(Б4); диспетчерская автоналива нефтепродуктов (А28);
емкости дренажные 40 м3 (Б11); емкость дренажная
V=12,5 м3 (А10); емкости дренажные V=5м3 (А29);
емкости дренажные нефти V=12,5м3 (А30); емкость
дренажная светлых нефтепродуктов V=12,5 м3 (А9);
емкости дренажные темных нефтепродуктов V=12,5
м3 (А8); емкости очищенных стоков V=63м3 (А23);
емкости подтоварной воды V=8м3 (А17); емкости
производственно-дождевых стоков V=40 м3 (А12/02);
емкости солесодержащих стоков V=63 м3 (А13);
емкости уловленных нефтепродуктов V=8м3 (А22);
емкости хоз-бытовых стоков; КТП N2 (А26); мачты;
наблюдательная скважина (Б23/07); наружное
электроосвещение (АТ-3); наружные сети
водоснабжения (Рез парк); наружные сети
водоснабжения (Тех водN1); наружные сети
канализации (Рез парк); насосные компонентов
бензинов А5; насосные нефти и темных
нефтепродуктов А3; насосные оборотного
водоснабжения (Б2); насосные противопожарного
водоснабжения (МНПЗ); насосные светлых
нефтепродуктов; насосные склада (МНПЗ); насосная
станция 1 подъема технического водоснабжения
(Б23/01); насосная станция 1 подъема технического
водоснабжения (Б23/02); насосная станция 1 подъема
технического водоснабжения (Б23/03); насосная
станция 1 подъема технического водоснабжения
(Б23/04); Насосная станция 1 подъема технического
водоснабжения (Б23/05); насосная станция 1 подъема
технического водоснабжения (Б23/06); насосные
станции противопожарного водоснабжения А14;
нефтеотделитель (Б6); отопительно-
производственные котельные (Б41); площадка
резервуаров бензинов; площадка резервуаров
мазута; площадка резервуаров нефти; площадка
резервуаров топлива печного бытового (светлого);
площадка ресиверов воздуха и азота; прожекторные
мачты с молниеприемником (А 27/02), (А27/01),
(А27/03), ), (А27/04), (А27/05), (А27/06), (А27/07),
(А27/08), (А27/09), (А27/10), (А27/11), Н=32,5 м (Б28/02),
Н=32,5 м (Б28/03), Н=32,5 м (Б28/04); пункты налива
автоцистерн; распределительные пункты 10 кВ с
КТПN3 (А18); рез.парки компонентов бензинов (А2);
резервуары производственно-дождевых стоков 700
м3 Б8/1,2; резервуар производственно-дождевых
стоков V=400м3 (А21); резервуар промывной воды 50
м3 (Б17); резервуары технической воды 400 м3 (Б13);
резервуар хозяйственно-питьевой  воды 100 м3 (Б14);
резервуарные парки компонентов бензинов (А2);
резервуары противопожарного запаса воды (А15);
свеча рассеивания; сети контроля и автоматизации

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 6 из 9



Периоды снижения цены для лота N1:
С 28.10.2019 10:00 по 27.11.2019 10:00 - 4351081857,30 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 28.10.2019 10:00 по 27.11.2019 10:00
С 27.11.2019 10:01 по 04.12.2019 10:01 - 4220549401,58 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 27.11.2019 10:01 по 04.12.2019 10:01
С 04.12.2019 10:02 по 11.12.2019 10:02 - 4090016945,86 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 04.12.2019 10:02 по 11.12.2019 10:02
С 11.12.2019 10:03 по 18.12.2019 10:03 - 3959484490,14 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 11.12.2019 10:03 по 18.12.2019 10:03
С 18.12.2019 10:04 по 25.12.2019 10:04 - 3828952034,42 руб.
                      Периоды приема заявок:

(АТ-3); сети контроля и автоматизации (Рез парк); сети
общие (АТ-3); сети общие (Рез парк); сети
пожаротушения (Рез парк); сети теплоснабжения (Рез
парк); сети технологические (межплощадочные) (Рез
парк); сети электроснабжения (А33/1); сети
электроснабжения (межплощадочные) (АТ-3); сети
электроснабжения (Тех водN1); сети
электроснабжения системы электрообогрева (Рез
парк); склады нефти и нефтепродуктов; стройка
"Расширение резервуарного парка"; стройка "Сливо-
наливной ЖД Пункт"; стройка: "Установка УПН 300 (АТ-
3)"; узлы компаудирования (А7); УПН 100 А; УПН 100 Б;
установка УПН 300 (Б1); факел (Б24/1); факел (Б24/2));
машины и оборудование; офисное оборудование;
транспортные средства; ворота; сырье и материалы;
топливо; запасные части; прочие материалы;
производственный и хозяйственный инвентарь и
хозяйственные принадлежности; специальная
оснастка и специальная одежда на складе;
специальная одежда в эксплуатации, аренда
земельных участков. Предприятие ООО "ТНП"
является действующим, относится к опасным
объектам. Подробный перечень имущества,
входящего в состав имущественного комплекса,
сведения о нем, его характеристики и описание,
указание имущества, находящегося в залоге ГК "АСВ",
залоге ООО "ОТК-Трейд" и залоге ПАО НБ "Траст",
приведены в приложениях к Сообщению о
проведении торгов, опубликованному в ЕФРСБ, и в
отчете независимого оценщика ООО "Институт
оценки" N 912/2016 от 30.12.2016, опубликованном в
ЕФРСБ (сообщение N 1529641 от 09.01.2017).
Дополнительные сведения об имуществе,
относящихся к нему документах, порядке
ознакомления с имуществом, торгах, иные сведения
могут быть получены у организатора торгов.

Размер задатка, руб.: ,00
Классификатор имущества должников: Предприятия, как имущественный комплекс;Право

аренды;Здания и сооружения топливно-
энергетических, металлургических, химических и
нефтехимических предприятий;Измерительное
оборудование, инструмент и
комплектующие;Офисная техника, оргтехника и
комплектующие;Котельное оборудование,
инструмент, комплектующие;Насосное оборудование,
комлектующие, сопутствующие;Пожарно-охранное
оборудование, комплектующие и
инструмент;Производственное, промышленное
оборудование, комплектующие и инструмент;Мебель
специальная для производств;Тара функциональная,
емкости, контейнеры;Инвентарь хозяйственно-
бытового назначения;Прочее

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 7 из 9



                      С 18.12.2019 10:04 по 25.12.2019 10:04
С 25.12.2019 10:05 по 01.01.2020 10:05 - 3698419578,71 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 25.12.2019 10:05 по 01.01.2020 10:05
С 01.01.2020 10:06 по 08.01.2020 10:06 - 3567887122,99 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 01.01.2020 10:06 по 08.01.2020 10:06
С 08.01.2020 10:07 по 15.01.2020 10:07 - 3437354667,27 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 08.01.2020 10:07 по 15.01.2020 10:07
С 15.01.2020 10:08 по 22.01.2020 10:08 - 3306822211,55 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 15.01.2020 10:08 по 22.01.2020 10:08
С 22.01.2020 10:09 по 29.01.2020 10:09 - 3176289755,83 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 22.01.2020 10:09 по 29.01.2020 10:09
С 29.01.2020 10:10 по 05.02.2020 10:10 - 3045757300,11 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 29.01.2020 10:10 по 05.02.2020 10:10
С 05.02.2020 10:11 по 12.02.2020 10:11 - 2915224844,39 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 05.02.2020 10:11 по 12.02.2020 10:11
С 12.02.2020 10:12 по 19.02.2020 10:12 - 2784692388,67 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 12.02.2020 10:12 по 19.02.2020 10:12
С 19.02.2020 10:13 по 26.02.2020 10:13 - 2654159932,95 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 19.02.2020 10:13 по 26.02.2020 10:13
С 26.02.2020 10:14 по 04.03.2020 10:14 - 2523627477,23 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 26.02.2020 10:14 по 04.03.2020 10:14
С 04.03.2020 10:15 по 11.03.2020 10:15 - 2393095021,52 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 04.03.2020 10:15 по 11.03.2020 10:15
С 11.03.2020 10:16 по 18.03.2020 10:16 - 2262562565,80 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 11.03.2020 10:16 по 18.03.2020 10:16
С 18.03.2020 10:17 по 25.03.2020 10:17 - 2175540928,65 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 18.03.2020 10:17 по 25.03.2020 10:17
 
Сведения о публикации сообщения о проведении открытых торгов 

 

Дата публикации сообщения о проведении открытых
торгов в официальном издании:

26 октября 2019

Дата публикации сообщения о проведении открытых
торгов в печатном органе по месту нахождения
должника:

26 октября 2019

Дата размещения сообщения о проведении открытых
торгов в официальном в Едином федеральном
реестре сведений о банкротстве:

25 октября 2019

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 8 из 9



Сведения о приложенных документах 
1. Договор о задатке, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):

 
2. Проект договора купли-продажи, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):
o6PWL3X80vJV5CKkX0al1L+37ZkJH72DNjJ2GPSz8hs=

9TZ/Fy+xFVa9cyx/K9iTNuUBNvtuiYsMdBQkqMpFUWI=

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 9 из 9


